105,799,904

0338783464002

مهدي قاسمي

16

2815
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠تيراطلاعيه حقوق و مزايا

31,841,502اضافه کاري(122)

٣8,278,697نوبتکاري

تعداد

31

943,200
950,000

4,200,000حق مدرک

13,823,783300,000

14,123,783

1111957126كد ملي:

122
31

91,676,121
نود و  يك ميليون و  ششصد و  هفتاد و  شش هزار  و  يكصد و  بيست و  يك